Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: Prohibición para contratar 
según ley 9/2017 y PCAP

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Descrizione: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Identificativo interno: 1

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144900 Veicoli elettrici

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): La Gomera (ES706)
Paese: Spagna